

FECHA	FACTURA
09 de Noviembre del 2024 13:09:26	IBBHA79410
FOLIO FISCAL	
EA5A9769-BBF0-4122-B78A-3CD7E1A3E33B	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000060538898412	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	GV VASO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.22	\$14.22	
Base: 14.22,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.28									
000762221057294	50202311-Bebida mixta de polvo	2	TANG TAMAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$4.74	\$9.48	
Base: 9.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.52									
000750179166127	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	AU SAL VIENA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00	
Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750100330424	50192401-Mermeladas o preservativos de fruta	1	FRESAMANGO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00	
Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020128700000	50112019-Carne especializada, procesada con aditivo	0.47	TORTA PAPA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$99.00	\$46.53	
Base: 46.53,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000001456300240	30162304-Piezas o ensamble de despensa	2	AV INST MANZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.50	\$13.00	
Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000001456300245	30162304-Piezas o ensamble de despensa	2	AV INST VAIN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.50	\$13.00	
Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750047804051	50192100-Botanas	1	BOTANA CHUR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750047802233	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	FLIPY 2PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750100011284	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	REBANADA MAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.80	\$21.60	\$6.60
Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750100330339	50171800-Salsas y condimentos v	1	MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00	

000000000000003	Complementos y productos para untar	5	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$9.50
			BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	
			Base: 9.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	

MG: TICKET No: 196351625372453495096 TR No: 6485

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 53/100 M.N.)	SUBTOTAL \$248.34
	DESCUENTO (\$6.60)
	002-IVA 16.000000% \$3.79
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$245.53

CADENA ORIGINAL


||[1.]EA5A9769-BBF0-4122-B78A-3CD7E1A3E33B|2024-11-09T14:10:26|SST060807KU0|e+Pze/19Af8jFg6Dk6f1hbAVAg/AoJD2e44ecnqmnX1lhB2czpU/jWk6qZmW0ODE+MvZ3wUd5fw3LNxOxRO0iD5PvIgb8A7OA8qwZ9w9XhrV0W4Das3rPBYYHCCONi07tF6bNr9pIPWbUifseAMkhtbuPi9Q31uv0HkWWPYcaxoo+rY49TfGwfcY83RNF/ygXK/ztp7O4x0xxEtyFF/CqP+WUimyM4zFuaJhNRBu/fgQ9BY4n3GtcVEG7TI3nEQuiUX7CNOUIMZLgut/dZo+gfD9x7MonJy1X8+GW9qsp3obJ3qamA6yPiv3iVT02PuKAwut7Mj76N0wR+NjasW1Gg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

e+Pze/19Af8jFg6Dk6f1hbAVAg/AoJD2e44ecnqmnX1lhB2czpU/jWk6qZmW0ODE+MvZ3wUd5fw3LNxOxRO0iD5PvIgb8A7OA8qwZ9w9XhrV0W4Das3rPBYYHCCONi07tF6bNr9pIPWbUifseAMkhtbuPi9Q31uv0HkWWPYcaxoo+rY49TfGwfcY83RNF/ygXK/ztp7O4x0xxEtyFF/CqP+WUimyM4zFuaJhNRBu/fgQ9BY4n3GtcVEG7TI3nEQuiUX7CNOUIMZLgut/dZo+gfD9x7MonJy1X8+GW9qsp3obJ3qamA6yPiv3iVT02PuKA

SELLO DIGITAL DEL SAT

VC3FNYBFTTGhmdJr7cs3sbpMbhYWDHJrjFPYUBzTEK2uPTyfkQZbpEBYUMsL7sDTToOTbRC57dGNTiQT5fLd8hoiqEm38PR8jX70nHYv90qsrWNpkI0xPDw3jHC3KAYetKO4uEqwsKScC6YqnMqWJaZa54Amw5jG1LxicGLIXchsssHj1KsPcVLBpw2C0rLDP+OvnXxqvFzYVYukyTU0+RPNc69jS13dPVuUkbYZkPQJzkVgaDCtp2etpTpt6GOJcHc/xfpsBOayLfzL/GdAGjAOF8J6mbSITEqDWfdrwMIVQ6UXnL5V/MjoWX+FAbYTL+GR7/hD2lgd3nDy/EQjUA==



Lugar, fecha y hora de emisión:

55634 a 09 de Noviembre del 2024 13:09:26

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

09 de Noviembre del 2024 14:10:26

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000506202789

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago:

Inmediato